
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/02/2015 - N.  162  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 8 del Reg. Data  11/02/2015 N. 75  del Reg. Generale

OGGETTO Annullamento determinazione n.37/483 Reg. Gen. del 26.09.2013.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          PREMESSO che la Sig.ra Epifani Caterina, nata a Carmiano il 5.8.1959 e res. In Salice S. in via
S.Francesco, 22, in data 13/09/2013,  aveva avanzato istanza tendente ad ottenere il riversamento al Comune
di Porto Cesareo della  somma  di  € 199,00,   per  ICI  2011,   erroneamente  versata al  Comune di  Salice
Salentino. 

CHE  con propria  determinazione  n.37/483  Reg.  Gen.  del  26.09.2013,  era  stato  disposto  il
riversamento richiesto a favore del Comune di Porto Cesareo;

VERIFICATO  che l’analogo riversamento a favore del Comune di Porto Cesareo, richiesto dalla
sig.ra Epifani Caterina,  è stato nuovamente disposto con proprio provvedimento n°13/95 del 12/02/2014;

ACCERTATO che la somma da riversare a favore del Comune di Porto Cesareo, come disposto con
determinazione 37/483 del 26/09/2013, non è stata ancora trasferita;

RILEVATA  la possibilità, alla luce di tale situazione, di soddisfare la richiesta della sig.ra Epifani
Caterina esclusivamente con la determinazione n°13/95 del 12/02/2014 ;

RITENUTO  per  gli  atti  e  le  considerazioni  sopra  esposte,  di  dover  annullare  la  propria
determinazione n.37/483 Reg. Gen. del 26.09.2013

VISTO l’art. 13 del D. Lgs. 504/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, T.U. sugli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di attuazione dello statuto dei diritti del contribuente;

D E T E R M I N A

1. DI ANNULLARE  la determinazione  n.37/483 Reg. Gen.  del 26.09.2013,  avente ad oggetto:
“Riversamento somme al Comune di Porto Cesareo”;

2. DI ANNULLARE conseguentemente, l’impegno di € 199,00,  assunto  in data 26/09/2013
sull’intervento 1-01-08-08/2475 “Sgravi e rimborsi di imposte e tasse”. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/02/2015 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 162 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/02/2015
	N. 75 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

